
 
 
  

UCHWAŁA Nr 406 / 8201/ 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 18 lipca 2022 r.    

 
w sprawie odwołania dyrektora  

Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 
im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego w Przemyślu. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.),art. 29 ust.1 pkt 2, 
art. 66 ust.1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.  
z 2021 r., poz. 1082 z późn.zm.),oraz art. 23 ust. 1 pkt 1, ust 4 pkt 1 ustawy  
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z  2021 r. poz. 1762 z późn. 
zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
1. W związku ze złożoną rezygnacją: 

1) odwołuje się Panią Halinę Ukarmę ze stanowiska dyrektora Pedagogicznej 

Biblioteki Wojewódzkiej im. Józefa Gwalberta Pawlikowskiego w 

Przemyślu z dniem 29 sierpnia 2022 r. 

2) rozwiązuje się stosunek pracy z mianowania z Panią Haliną Ukarmą – 

nauczycielem dyplomowanym, za porozumieniem stron z dniem  

29 sierpnia 2022 r. 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 


